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Eftirlit og þrif í Brekkuskóla 

Brekkuskóli – kl. 09.00 – 11.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

María/Leifur Aðalbjörn 8640031 

Berglind Gærdbo Victor/Alex 8918510 

 

Brekkuskóli – kl. 19.00 – 21.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

Þórður Daníelsson Tómas 8201227 

Birna Rún Aron Dagur 868 8400 

 

Brekkuskóli – kl. 09.00 – 11.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

María/Leifur Aðalbjörn 8640031 

   

 

Brekkuskóli – kl. 19.00 – 21.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

Sigmundur Magnússon Hannes Snævar 8522020 

Sunna  Viðar 693 3330 

Ásdís Sif Kristján Már 861 7372 

Birna Rún Aron Dagur 868 8400 

 

Brekkuskóli – kl. 09.00 – 11.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

María/Leifur Aðalbjörn 8640031 

   

 

Brekkuskóli – kl. 19.00 – 21.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

Sigmundur Magnússon Hannes Snævar 8522020 
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Eftirlit og þrif í Lundarskóla 

Lundarskóli – kl. 09.00 – 11.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

Brynjar Pálsson Bjartur Páll 8493005 

Bryndís Bjarki Freyr 895 1004 

 

Lundarskóli – kl. 19.00 – 21.00 fimmtudagur 

Nafn keppandi Sími 

Brynjar Pálsson Bjartur Páll 8493005 

Óli Björn Guðmundur Óli 6961706 

Bergvin Gunnar Darri 662 0083 

Diddý Gunnar Darri 693 6371 

 

Lundarskóli – kl. 09.00 – 11.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

Hulda Pétursdóttir Ólafur Pétur 8463900 

Hulda Hrönn Hjálmar Orri 8973289 

Hulda Oliver 8458688 

 

Lundarskóli – kl. 19.00 – 21.00 föstudagur 

Nafn keppandi Sími 

Óli Björn Guðmundur Óli 6961706 

Bergvin Gunnar Darri 662 0083 

Diddý Gunnar Darri 693 6371 

Bryndís Bjarki Freyr 8951001 

Þórey Sjöfn Valur/Örn 6518146 

 

Lundarskóli – kl. 09.00 – 11.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

Þóroddur Erik Maron 7701778 

Stefán Gunnar Berg 8668009 

 

Lundarskóli – kl. 19.00 – 21.00 laugardagur 

Nafn keppandi Sími 

Óli Björn Guðmundur Óli 6961706 

Ísak Oddgeirs Oddgeir 8207427 
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Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 fimmtudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Brynjar Pálsson Bjartur Páll 8493005 

Jóhanna Gunnlaugsd. Eyþór 8464362 

Steinunn Kristín Hákon Atli 6594282 

Ingvar Ívarsson Einar I 6635518 

Ólafur Rúnar Eysteinn 6697962 

Birna Rún Atli Þór 8688400 

Jónas Kristjáns Kristján Elí 8999836 

Þórarinn Auðunn 8965322 

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 fimmtudagur Brekkuskóli 

Nafn keppandi Sími 

Hólmgeir Konráð 8925562 

Gísli Rúnar Hilmar Bjarki 8205859 

Ásgrímur Örn Birgir Orri 8995873 

Hólmgrímur Kári 8603059 

Björn Gísla Arnar Breki 8224707 

Gauti Einarsson Kári 6618193 

Guðrún/Ragnar Þórsteinn 8993966 

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 fimmtudagur Verkmenntaskólinn 

Nafn keppandi Sími 

Jóhanna Kristín Gunnlaugur Geir 8631568 

Stjáni/kata Haukur Eldjárn 8631376 

Ólafur stefáns Bjarki Hrafn 8934479 

Gunna Áki 8478353 

Sigrún Lóa Patrekur 8622534 

Martha Lilja Ísak Andri 8957157 
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Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 föstudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Steinunn Kristín Hákon Atli 6594282 

Birna Rún Atli Þór 8688400 

Þórarinn Auðunn 8965322 

Jónas Kristjáns Kristján Elí 8999836 

Jóhanna Ágústa Finnur Bjarni 8682734 

Hulda Pétursd. Ólafur Pétur 8463600 

Þórey Sjöfn Valur/Örn 6518146 

Ísak Oddgeirs Oddgeir 8207427 

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 föstudagur Brekkuskóli 

Nafn keppandi Sími 

Hólmgeir Konráð 8925562 

Gísli Rúnar Hilmar Bjarki 8205859 

Ásgrímur Örn Birgir Orri 8995873 

Hólmgrímur Kári 8603059 

Björn Gísla Arnar Breki 8224707 

Ólafur Ágúst 8624457 

Guðrún Þórsteinn 8993966 

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 föstudagur Verkmenntaskólinn 

Nafn keppandi Sími 

ódi Hreinn Orri 8985558 

Ólafur stefáns Bjarki Hrafn 8934479 

Martha Lilja Ísak Andri 8957157 

Birgitta/Hafsteinn Daníel 8625839 

Guðrún Kiddi Kalli 8963674 
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Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 Laugardagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Steinunn Kristín Hákon Atli 6594282 

Birna Rún Atli Þór 8688400 

Þórarinn Auðunn 8965322 

Jóhanna Ágústa Finnur Bjarni 8682734 

Jóhanna Berglind Gunnar Valur 8212868 

Elísa Vífill 8989930 

Þórey Sjöfn Valur/Örn Elís 6518146 

Ísak oddgeir Oddgeir 8207427 

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 Laugardagur Brekkuskóli 

Nafn keppandi Sími 

Hólmgeir Konráð 8925562 

Gísli Rúnar Hilmar Bjarki 8205859 

Ásgrímur Örn Birgir Orri 8995873 

Hólmgrímur Kári 8603059 

Björn Gísla Arnar Breki 8224707 

Kata/stjáni Haukur Eldjárn 8631376 

Guðrún/Ragnar Þórsteinn 8993966 

 

Morgunmatur kl. 07.00 – 09.00 Laugardagur Verkmenntaskólinn 

Nafn keppandi Sími 

ódi Hreinn Orri 8985558 

Elvý Hreinn Orri 8985558 

Ólafur stefáns Bjarki Hrafn 8934479 

Martha Lilja Ísak Andri 8957157 

Birgitta/Hafsteinn Daníel 8625839 

Guðrún Kiddi Kalli 8963674 
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Hádegismatur kl. 11.30 – 14.00 fimmtudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Guðbjörg Eyjólfsd Atli Rúnar 8225399 

Erna Rún Friðfinnur 8617944 

Steinunn Ásta Ágúst Óli 8624456 

Ólafur Rúnar Eysteinn 6697962 

Greta Kristin Hilmar Bjarki 8215859 

Gunna Áki 8478353 

Bryndís Bjarki Freyr 8951004 

Lilja Ingólfs Agnar Ingi 8692127 

Ólöf Stefáns Birgir Valur 6622087 

Berglind Gærdbo Victor/Alex 8918510 

Sólrún Ísak Óla  

   

   

   

 

Hádegismatur kl. 11.30 – 14.00 föstudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Guðbjörg Eyjólfsd Atli Rúnar 8225399 

Erna Rún Friðfinnur 8617944 

Steinunn Ásta Ágúst Óli 8624456 

Hulda Pétursd Ólafur Pétur 8463900 

Greta Kristin Hilmar Bjarki 8215859 

Bryndís Bjarki Freyr 8951004 

Lilja Ingólfs Agnar Ingi 8692127 

Birgitta/Hafsteinn Daníel 8625839 

Guðrún Ámundur 8993966 

Ólöf Stefáns Birgir Valur 6622087 

Sólrún Ísak Óla  
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Hádegismatur kl. 11.00 – 14.00 Laugardagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Guðbjörg Eyjólfsd Atli Rúnar 8225399 

Erna Rún Friðfinnur 8617944 

Jóhanna Ágústa Finnur Bjarni 8682734 

Anna Rósa Brynjar Ingi 6610503 

Íris Rún Angantýr 6594145 

Ólöf Stefáns Birgir Valur 6622087 

Elísa Björnsd Vífill 8989930 

Svala Reynis Oddgeir 8207429 

Sólrún Ísak Óla  

Sigríður Danni  

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

 

 

 

 

Kvöldmatur kl. 17.00 – 20.00 Miðvikudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Jóhanna Gunnlaugsd Eyþór 8464362 

Þorvar Þ Eyþór 8464362 

Hafdís Bjarnad Kári 6618190 

Gauti Einarsson Kári 6618190 

Sigrún Birna Dagur Smári 8477488 

Agla María Jósep Heiðar  

Harpa Sveinsd Hannes Snævar  8476333 

Guðrún Þórsteinn 8993966 

Karolína Gunnar Breki 8926911 

Gunna Áki 8478353 

Steinunn Bjarni 6594282 

Guðmundur Dagur Máni 8672263 

Sara  Baldur 6618878 

Linda Björk Erik Maron 6633663 

Jóhanna Berglind Gunnar Valur 8212868 

Agla Egils Kristján Elí  

 

Kvöldmatur kl. 17.00 – 20.00 Fimmtudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Dalrós Gabriel Freyr 6626182 

Jón Harðarson Gabriel Freyr 8645224 

Sigrún Birna Dagur Smári 8477488 

Ólafur Rúnar Eysteinn 6697962 

Agla María Jósep Heiðar  

Þóroddur Erik Maron 7701778 

Stefán Gunnar Berg 8668009 

Guðrún Þórsteinn 8993966 

Karolína Gunnar Breki 8926911 

Gunna Áki 8478353 

Birgitta/Hafsteinn Daníel 8625839 

Jóhanna Berglind Gunnar Valur 8212868 

Guðmundur Dagur Máni 8672263 

Gestur Geirsson Gunnlaugur Geir 6609062 

Jóhanna Kristín Gunnlaugur Geir 8631568 

Berglind Gærdbo Alex/Victor 8918510 
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Kvöldmatur kl. 17.00 – 20.00 Föstudagur Ka-heimilið 

Nafn keppandi Sími 

Dalrós Gabriel Freyr 6626182 

Jón Harðarson Gabriel Freyr 8645224 

Sigrún Birna Dagur Smári 8477488 

Agla María Jósep Heiðar  

Guðrún Þórsteinn 8993966 

Jónas Kristjáns Kristján Elí 8999836 

Fjóla Sveinmarsd Einar I 8476920 

Karolína Gunnar Breki 8926911 

Agla Egils Kristján Elí  

Elísa Vífill 8989936 

Guðmundur Dagur Máni 8672263 

Sveinlaug Gunnar Berg 8625095 

Sigríður Danni  

Jóhanna Berglind Gunnar Valur 8212868 

   

   

 


